FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
CABO FRIO/RJ

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
096/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 53500/2023

No dia 02 de Setembro de 2024, no(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CABO FRIO/RJ , inscrito(a) no CNPJ 12.292.556/0001-88, com sede à R FAGUNDES
VARELLA n° 00 CEP 28909-270 – Cabo Frio-RJ neste ato legalmente representado por BRUNO ALPACINO VENDRAME REIS, portador do CPF n° 38258424874,
RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: MATHEUS COMERCIO ATACADISTA LTDA  CNPJ: 45.053.942/0001-76

Representante: MATHEUS LOPES PORTO

Telefone: (34) 3825-3215

Email: matheus.atacadista@hotmail.com

Endereço: RUA ADELIO PINTO DA SILVA , 334 - NOVO HORIZONTE, Patos de Minas - MG - 38703-578

Item:
3

Quantidade:
216,00

Unidade: UN -
SACHÊ

Marca:
VITAFOR

Modelo: FIBER MAIS 10X12G
SACHE

Preço Unitário: R$
82,00

Valor Total:
R$17.712,00

Descrição: Módulo de prebiotico e probiotico. Formulação com fibras solúveis. Indicado para auxiliar o equilíbrio da flora intestinal. Fonte de fibras
contendo goma guar parcialmente hidrolisada e inulina). Sem sabor. Zero açúcares. Zero valor energético. Não contém glúten

Total: R$ 17.712,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 02/09/2025 , a contar do dia 02/09/2024 .

FORNECIMENTO DE DIETAS ESPECIAIS (DIETAS ENTERAIS E SUPLEMENTOS), ASSIM COMO FRASCOS PARA LAVAGEM DE SONDAS
NASO/OROGÁSTRICA, PARA ATENDER À NECESSIDADE DOS HOSPITAIS DA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

BRUNO ALPACINO VENDRAME REIS
GESTOR FMS

MATHEUS COMERCIO ATACADISTA
LTDA

45.053.942/0001-76

Assinado de forma digital por:
BRUNO ALPACINO VENDRAME REIS

 38258424874
Dados: 03/09/2024 09:00:32

Assinado de forma digital por:
MATHEUS LOPES PORTO

 12642531686
Dados: 02/09/2024 17:12:49